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LEGO STAR WARS 75342 Czołg
bojowy Republiki

Cena 260,00 zł

Numer katalogowy 75342

Kod EAN 5702017189659

Producent Lego

Ilość klocków 262 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Fani filmu „Gwiezdne Wojny: Wojny klonów” mogą odtworzyć
ekscytujące starcia między żołnierzami-klonami ze 187. legionu Mace’a
Windu i droidami bojowymi, budując model czołgu bojowego Republiki z
zestawu LEGO® 75342. Ma on ukryte koła, które dają wrażenie
unoszenia się w powietrzu, dwa podnoszone działka sprężynowe, a na
górze stanowisko obserwacyjne dla dowódcy. W komplecie są także
cztery minifigurki LEGO: Mace Windu oraz dowódca i żołnierze ze 187.
legionu klonów w wersjach dostępnych od maja 2022 r., a do tego dwa
droidy bojowe i różne rodzaje fajnej broni.
Pomysł na prezent dla dzieci w wieku od 7 lat
 Myślisz o kupnie tej wspaniałej zabawki budowlanej jako prezentu dla
fana Gwiezdnych Wojen™, który nie zna jeszcze klocków LEGO? Bez
obaw — w pudełku znajdują się dokładne instrukcje, dzięki którym
budowanie stanie się kreatywną przygodą.
Ogromny wybór
 Grupa LEGO już od 1999 roku tworzy modele kultowych statków
kosmicznych, pojazdów, miejsc i postaci z uniwersum Gwiezdnych
Wojen. Seria LEGO Star Wars odniosła największy sukces spośród
wszystkich pozostałych, a różnorodność zestawów sprawia, że każdy,
niezależnie od wieku, znajdzie tu coś ekscytującego.

Zestaw LEGO® Star Wars™ do zbudowania z czołgiem bojowym
Republiki (75342) — pomóż Mace’owi Windu i jego 187. legionowi
klonów z filmu „Gwiezdne Wojny: Wojny klonów” pokonać droidy
bojoweSześć minifigurek i figurek LEGO® do odgrywania ról — Mace
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Windu z mieczem świetlnym, dwóch żołnierzy i dowódca 187.
legionu klonów z karabinem blasterowym oraz dwa droidy bojowe,
każdy z blasteremModel do zabawy pełnej akcji — czołg ma ukryte koła, które dają
wrażenie unoszenia się w powietrzu, dwa podnoszone działka
sprężynowe, kokpit dla minifigurki, stanowisko obserwacyjne dla
dowódcy klonów i tylny włazPrezent dla dzieci od 7 lat — tę 262-częściową zabawkę
konstrukcyjną podarujesz kreatywnym wielbicielom filmu
„Gwiezdne Wojny: Wojny klonów” na święta, urodziny lub z innej
okazjiBuduj, baw się i postaw na półce — model czołgu klasy TX-130
Saber do zbudowania ma ok. 10 cm wysokości, 20 cm długości i 16
cm szerokościIlustrowane instrukcje — zestaw zawiera dokładne instrukcje z
obrazkami, dzięki którym bez trudu złożą go nawet młodzi fani
Gwiezdnych Wojen™, którzy nie mieli wcześniej do czynienia z
klockami LEGOCiekawe zabawki dla fanów w każdym wieku — zestawy
LEGO® Star Wars™ umożliwiają dzieciom i dorosłym fanom
Gwiezdnych Wojen odtwarzanie kultowych scen, odgrywanie
własnych historii lub po prostu eksponowanie modeli zbudowanych
z klockówGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu za każdym razem łatwo się ze
sobą łączą i mocno trzymająBezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i skrupulatnie badane
na wiele innych sposobów, aby można było mieć pewność, że
spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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